Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 2 / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Wurzer, Christian
Stehr, Joachim
Losel, Barbara
Zauner, Richard
Etsberger, Herbert

Weichselbaumer, Michaela

Stegmeir, Albert
Hauk, Gerhard
Spiegl, Christian
Halapa, Zeljko
Kothmeier, Christina
Schrittenlocher, Albert
Guth, Fritz

Klein, Stefan
Blattermann, Sven
Baumgartner, Christian
Oppenlander, Karl
Voglrieder, Florian
Blum, Thomas
Karmann, Anton
Etsberger, Benjamin
Haunschild, Anton
Schmidt, Klaus
Ostermeier, Franziska
Schmelcher, Martina
Guist, Wilhelm
Stachel, Erwin

Weiss, Wolfgang
Gruber, Anja
Borgfeld, Ralf

Hojer, Roland
Christoffer, Mathis

Makagiansar-Meyer, Zilstra

Bartl, Brigitte

Burkl, Alfred

Faude, Brigitte

Suchy, Nicole

Weber, Monika

Mdiller, Jirgen
Hohenester, Heike
Zehetbauer, Walter
Bauer, Josef

Hecht, Eva

Faber, Stefan
Schwarzburger, Hanna
Blunder, Rosi

Hecht, Gerhard

Bartl, Manfred
Wittmann, Monika
Faude, Gerd

Prei3l, Simone

Turker, Atilla
Schwarzburger, Hanna

Klub
SV Zuchering
SV Zuchering
SV Zuchering
SV Zuchering
SKC Burgheim
SG Edelshausen
SG Edelshausen
SpG Friedrichsh./TV1861
SV Zuchering
KMS FKC/SKC Neuburg
SG Edelshausen
SG Edelshausen
SpG Friedrichsh./TV1861
SKC Burgheim
KMS FKC/SKC Neuburg
SG Edelshausen
ESV Bavaria Ingolstadt
SpG Friedrichsh./TV1861
SKC Burgheim
SKC Burgheim
SKC Burgheim
ESV Bavaria Ingolstadt
SG Edelshausen
SpG Friedrichsh./TV1861
SKC Burgheim
SpG Friedrichsh./TV1861
SG Edelshausen
SG Edelshausen
SV Zuchering
KMS FKC/SKC Neuburg
SG Edelshausen
SV Zuchering
ESV Bavaria Ingolstadt
SpG Friedrichsh./TV1861
ESV Bavaria Ingolstadt
KMS FKC/SKC Neuburg
SV Zuchering
SpG Friedrichsh./TV1861
ESV Bavaria Ingolstadt
SpG Friedrichsh./TV1861
ESV Bavaria Ingolstadt
ESV Bavaria Ingolstadt
SG Edelshausen
ESV Bavaria Ingolstadt
SpG Friedrichsh./TV1861
SV Zuchering
SG Edelshausen
SpG Friedrichsh./TV1861
ESV Bavaria Ingolstadt
KMS FKC/SKC Neuburg
KMS FKC/SKC Neuburg
SV Zuchering
SpG Friedrichsh./TV1861

Stand: 07.04.2024

AK
SenBm
SenAm

Frauen
SenCm
SenBm

Frauen
SenBm
SenBm

Manner
SenAm

Frauen
SenBm
SenCm

Méanner

Manner
SenAm
SenAm

Méanner
SenAm
SenBm

Manner
SenBm
SenBm
SenBw

Frauen
SenBm
SenBm
SenAm

Frauen
SenBm
SenAm
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Sen Aw
SenBw
SenCm
SenBw

Frauen
SenBw
SenCm
Sen Aw
SenCm
SenCm
SenAw

Méanner
SenCw
SenBw
SenAm
SenCm
SenBw
SenBm

Frauen
SenCm
SenCw

1
1
0
3
0
3
0
1
0
3
1
2
3
2
1
0
2
1
0
5
4
1
1
1
1
3
1
2
0
0
3
4
3
3
1
1
0
1
2
0
4
1
5
0
1
4
2
0
4
3
3
3
1

Sp Ausw-@

520,00
526,00

0,00
517,00

0,00
510,33

0,00
518,00

0,00
504,33
473,00
497,50
507,67
505,00
499,00

0,00
503,00
495,00

0,00
490,00
489,75
498,00
513,00
458,00
470,00
498,00
452,00
479,00

0,00

0,00
472,33
459,50
448,67
471,00
470,00
469,00

0,00
476,00
463,00

0,00
453,00
430,00
452,00

0,00
485,00
451,50
440,50

0,00
404,75
430,33
423,00
428,00
495,00

MP
1,0
1,0
0,0
3,0
0,0
3,0
0,0
1,0
0,0
3,0
1,0
2,0
2,0
1,0
1,0
0,0
2,0
1,0
0,0
3,0
3,0
1,0
0,0
1,0
0,0
3,0
0,0
2,0
0,0
0,0
2,0
3,0
1,0
3,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
2,0
0,0
0,0
2,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
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541,00

0,00
525,00
532,00
519,00
527,50
514,00
505,00
506,00
505,00
519,50
505,00
493,50
492,00

0,00
498,67
489,00

0,00
493,00
488,75
488,20
478,00
474,50
509,00
485,75
471,80
496,00
479,50
475,00
474,00

0,00
484,75
488,25
468,00

0,00

0,00
465,00
458,00

0,00
461,00
467,20
488,00
474,50
448,00
425,50
439,00

0,00
437,00
461,40
440,67
454,00
441,67
401,50

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126
E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
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3,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
3,0
1,0
1,0
0,0
1,0
2,0
0,0
0,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0

2

W o 01T OO © = N 00 WNSNNO-_22DNW-_2 2 A NOO W= 2 B W oo o NWN O O =2 22 WWwW-_2 Wo o wbh 2NN~ =2 b A

530,50
526,00
525,00
520,75
519,00
517,20
514,00
511,50
506,00
504,50
504,00
502,00
502,00
500,67
499,00
498,67
498,33
495,00
493,00
489,44
488,89
488,00
487,33
483,50
482,60
481,62
481,33
479,25
475,00
474,00
472,33
472,12
471,29
470,25
470,00
469,00
465,00
464,00
463,00
461,00
460,89
459,00
458,43
448,00
44533
445,25
440,50
437,00
436,22
435,50
435,40
434,83
432,67

2,0
1,0
1,0
4,0
1,0
5,0
1,0
2,0
1,0
4,0
3,0
5,0
4,0
1,0
1,0
1,0
3,0
1,0
0,0
6,0
6,0
2,0
2,0
2,0
3,0
5,0
1,0
4,0
1,0
1,0
2,0
6,0
2,0
3,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
4,0
2,0
3,0
0,0
1,0
4,0
1,0
0,0
1,0
2,0
0,0
2,0
0,0

Best
541
526
525
539
519
533
514
518
506
510
533
527
529
511
499
522
505
495
493
513
540
498
513
509
504
528
529
509
475
474
501
518
519
479
470
469
465
476
468
461
503
488
493
450
485
498
442
437
495
468
459
462
495



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Jungwirth, Claudia
Hermann, Gertraud
Ganshorn, Erika
Ring, Michael
Neubauer, Andrea
Habermayr, Herta
Jungwirth, Sieglinde
Pickhard, Manuela
Miller, Renate
Jarjour, Melanie
Bender, Tom
Niemann, Petra
Assaf, Rosalie
Pickhard, Madleen

SV Zuchering

SpG Friedrichsh./TV1861
KMS FKC/SKC Neuburg
KMS FKC/SKC Neuburg
SpG Friedrichsh./TV1861
KMS FKC/SKC Neuburg
SV Zuchering

SKC Burgheim

ESV Bavaria Ingolstadt
KMS FKC/SKC Neuburg
KMS FKC/SKC Neuburg
SKC Burgheim

KMS FKC/SKC Neuburg
SKC Burgheim

Frauen
SenCw
SenCw
Méanner
SenAw
SenCw
SenCw
Frauen
SenCw
u23 w
Manner
Sen Aw
Frauen
Frauen

432,50
431,60
432,00
463,50

0,00
410,00
445,00
418,50
409,00

0,00

0,00
357,00

0,00
322,00

0,0
3,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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0,00

0,00
405,00
386,00
421,50
426,00
400,50
401,00
395,00
401,00
379,00

0,00
342,33

0,00

0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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432,50
431,60
425,25
424,75
421,50
420,67
415,33
412,67
404,33
401,00
379,00
357,00
342,33
322,00

0,0
3,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

448
456
459
476
430
440
445
455
444
401
379
357
349
322



